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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Z radością stajemy wokół ołtarza, by ponowid Ofiarę, którą z miłości złożył Syn Boży. Dzisiejsza kolekta przeznaczona 
jest na zapłatę rachunków za media: prąd, gaz, wodę, obsługa internetowa parafii. Bóg zapład za ofiary wpłacane na 
konto parafialne. 

SOBOTA - 13 CZERWIEC 2026r.  

900 Pogrzeb: + Zofia Horbacz 

1800 W intencji Czcicieli Matki Bożej Fatimskiej 

1900 Różaniec Fatimski 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA – 14 CZERWIEC 2026r.  

700 

Za + Dariusza Chmiel na pamiątkę ziemskich urodzin 
Za + Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Jadwigę  i Wojciecha Waler, dwóch synów, córkę Małgorzatę, 
Cecylię i Józefa Kloch, dwóch synów, Anielę i Franciszka Woryna, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Sylwestra Piksa o wieczną szczęśliwośd – of. od rodzin Chmiel i Skrobek 

900 

1) Za + Erwina i Helenę Szymiczek, Marię Mikuła, Wincentego, Łucję Klepek, syna Jana, synową Krystynę, 
Tomasza Świerkosz, Henryka, Agnieszkę Michalski, dziadków z obu stron i d.w.c. 

2) Z okazji 25 rocznicy postawienia i poświęcenia Krzyża na Os. 1000 – lecia, z podziękowaniem za 
wszelkie dary i łaski, prosząc o obfite błogosławieostwo dla mieszkaoców oraz w sposób szczególny za 
opiekunów Krzyża i wszystkie osoby zaangażowane przez lata w budowę ołtarza Bożego Ciała oraz 
ofiarodawców 

1030 Za + Helenę Jarczok w 2 rocz. śm., męża Antoniego, + z rodzin Jarczok, Wawrzyczek, d.w.c. 

1200 Za + Aleksandrę Sieczkowską w 1 rocznicę śmierci – of. od męża i syna 

1400 Spowiedź św. i Msza w Zakładzie karnym 

1630 Nabożeostwo przy Krzyżu na Osiedlu 1000 - lecia 

1700 
Za +  Józefa Monin, żonę Magdalenę, Olgę i Mikołaja Monin, Krystynę i Ryszarda Dziem, d.w.c. 
Za + Elżbietę Leszczyoską na pamiątkę urodzin, córkę Urszulę, rodziców, teściów i rodzeostwo. 

PONIEDZIAŁEK – 15 CZERWIEC 2026r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Marię Tuszyoską, rodzeostwo i pokrewieostwa, dziadków Szupował i Tusioskich, + z rodziny, Genowefę 
i Jana Betlej, + z rodziny  
Za + Elżbietę i Zygmunta Dziadek, rodziców, rodzeostwo, d.w.c. 

WTOREK – 16 CZERWIEC 2026r.  

700 
Za + Pawła i Annę Adamczyk, dwóch synów Herberta i Sylwestra, synową Agnieszkę, zięcia Reinholda, 
Ludwika Hołyoski i d.w.c. 

ŚRODA – 17 CZERWIEC 2026r.  

1800 
Za + Salomeę Barciok, synową Annę, Edmunda Szymura, synową Henrykę, Zofię Wowra 
Za + Krzysztofa Piksa w rocznicę śmierci, żonę Marię rodziców, rodzeostwo, Martę i Edwarda Molitor,  
+ z rodzin Piksa, Guzy, d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 18 CZERWIEC 2026r.  

700 Za + Bronisławę Wylężek - of. od męża Eugeniusza 

PIĄTEK – 19 CZERWIEC 2026r.  

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 
W pewnej intencji 
Za + Władysławę Oleszko, rodziców, 2 mężów, rodzeostwo, d.w.c. 
Za + Edytę Oczadły na pamiątkę ziemskich urodzin – of. od kolegów i koleżanek z podstawówki 

SOBOTA – 20 CZERWIEC 2026r.  

1630 W intencji Dzieci Maryi i Ministrantów i ich rodziców z okazji zakooczenia roku formacyjnego 

1800 Za + Ryszarda Broda w rocznicę śmierci 
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Za + Weronikę Karkoszka 
Za + Marię i Karola Zygmund, Józefę i Macieja Kumor, córki, zięciów, syna, synową, Irenę  
i Pawła Pistelok, syna Romualda, Helenę Sagoła, męża, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Irenę i Kazimierza Dera, Jadwigę i Jana Dera, Eugenię i Emila Zając, Jerzego Luszczymak, + z pokrew., 
d.w.c. 
Za + Józefa Kuś, żonę Marię, + z rodziny Kuś, Bosiak, Gajda, Wita i Zielonka oraz + Proboszczów z naszej 
Parafii 

1900 Nauki przed chrztem 

11 NIEDZIELA ZWYKŁA – 21 CZERWIEC 2026r.  

700 Za + Pawła, Czesławę Krosny, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 

900 

1) Za + Teresę Mołdrzyk na pamiątkę urodzin – of. od działu planowania 
  Za + Bernarda Szewczyk, żonę Otylię, rodz., rodzeostwo, + sąsiadów, Jerzego Zientek,dwc 

2) Za + rodziców Cecylię i Alojzego Kremiec, ich rodzeostwo, brata Eryka, Anielę Kremiec, męża Zygmunta 
Glanc, dziadków Agnieszkę i Leona Piszczek, Katarzynę i Antoniego Kremiec, zmarłych sąsiadów, 
kapłanów i pokrewieostwo i d.w.c. 

     Za + męża Ireneusza Szmaoda na pamiątkę urodzin, córkę Małgorzatę, rodziców, teściów i rodzeostwo  
z obu stron, d.w.c. 

1030 
Za + Krystynę Kordyś w rocznicę śmierci, męża Stanisława, rodziców z obu stron, + z rodzin Slipków, 
Kordysiów, Szczepanskich i Czyżów, d.w.c. 
Za + Helenę Brodziak w 4 rocznicę śmierci – of. od Zowady 

1200 CHRZEST ŚW.: Matylda Maria Janik, Marcin Śmieszek, Ignacy Glanc 

1400 Spowiedź św. i Msza w Zakładzie karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Jana Mlak na pamiątkę urodzin i d.w.c. – of. od Heleny i Tadeusza Guzy z rodziną z Niemiec 
Za + rodziców Łucję i Jana Chromik, Klarę i Alojzego Frysz, brata Bogusława, szwagra Włodzimierza,  
+ z pokrewieostwa, Chromik, Frysz 

Zapraszamy dziś na nabożeostwo dziękczynne pod Krzyżem o godz. 1630 na Osiedlu 1000 – lecia, w 25 rocznicę jego 

postawienia.  

o PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o ŚRODA: Wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika. 

Msza św. Szkolna o g. 1800. 
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  

O godz. 1745 Koronka do Bożego Miłosierdzia. 
o SOBOTA: Dzieci Maryi i Ministrantów wraz z rodzicami zapraszamy na Mszę Św. o godz. 1630 w ich intencji  okazji 

zakooczenia roku formacji. Po Mszy Św. spotkanie pod wiatą. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na zapłatę rachunków za media: prąd, gaz, wodę. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na prace przy kaplicy Św. Jana Nepomucena ( konserwacja dachu). 
o Dziękujemy za udekorowanie kościoła mieszkaocom Os. 1000-lecia, klatki 30, 31 i 32. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców Os. 1000 – lecia, klatki 33, 34, 35. 
o Osoby, które zapisały się na 44 Pieszą Pielgrzymkę do Częstochowy, a nie dokonały jeszcze wpłaty, prosimy  

o uregulowanie należności w zakrystii do dnia 21 czerwca. Niewpłacenie należnej kwoty, będzie znaczyło 
rezygnację z udziału. 
 

          Błogosławieostwa Bożego, radości i pokoju na każdy dzieo. 

 


